
Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Damen

PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 02:191 Tjälldén, Sara CC Linne 218

95 03:022 Kläusler, Alena CC Wien 117

90 03:253 Némethová, Michaela SRZ16

85 02:544 Söderquist, Anna-Karin CC Linne 320

85 03:065 Morild, Linnea CC Viggbyholm15

85 03:416 Kočová, Jitka AK Iffezheim 114

60 04:147 Häner, Simone CSG Gempen 229

08 Ritler, Karin CSG Visp 231

09 Geier, Petra CC Arenberg Wie19

Herren

PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 01:051 Kransberg, Gustav CC Linne 19

100 02:062 Kleen, Sven SAV Freiberg2

100 03:273 Schwarz, Markus CC Dübendorf 13

95 01:594 Kläusler, Markus CSG Gempen 17

95 03:135 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 11

95 03:146 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing M13

90 01:207 Östlund, Robert CC Linne 210

90 02:478 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz12

90 02:509 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 15

90 03:5410 Hässig, Reto CC Dübendorf 36

85 02:2411 Zinner, Christian CC Wien 18

80 01:5912 Benko, Erik SRZ4

13 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf11

J U20

PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

80 02:481 Pozner, Jannis CSG Gempen 124

70 04:562 Ritler, Janis CSG Visp 123

65 02:503 Petermann, Seya CSG Flipp´s Marc30

65 03:154 Meichtry, Micha CSG Visp 125

50 03:565 Martini, Paula AK Iffezheim 121

35 03:546 Truffer, Jonas CSG Visp 222

07 Palau, Alina AK Iffezheim 227

08 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 226

09 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 228
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Damen
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Kläusler, Alena CC Wien 1 47.40 44.33 91.73 /17

2 Tjälldén, Sara CC Linne 2 46.75 42.88 89.63 /18

3 Kočová, Jitka AK Iffezheim 1 41.28 38.60 79.88 /14

4 Häner, Simone CSG Gempen 2 40.88 38.80 79.68 /29

5 Morild, Linnea CC Viggbyholm 39.60 34.62 74.22 /15

6 Némethová, Michaela SRZ 38.72 34.88 73.60 /16

7 Söderquist, Anna-Karin CC Linne 3 0.00 0.00 0.00 /20

8 Geier, Petra CC Arenberg Wien 0.00 0.00 0.00 /19

9 Ritler, Karin CSG Visp 2 0.00 0.00 0.00 /31

Herren
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Zinner, Christian CC Wien 1 56.77 55.28 112.05 /8

2 Östlund, Robert CC Linne 2 55.95 55.78 111.73 /10

3 Kleen, Sven SAV Freiberg 54.19 51.00 105.19 /2

4 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 1 53.60 53.55 107.15 /1

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 53.19 50.31 103.50 /5

6 Benko, Erik SRZ 52.78 50.38 103.16 /4

7 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 51.84 49.53 101.37 /6

8 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 50.65 49.53 100.18 /7

9 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 50.35 49.79 100.14 /3

10 Kransberg, Gustav CC Linne 1 49.61 46.25 95.86 /9

11 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Mo 40.81 40.63 81.44 /13

12 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 0.00 0.00 0.00 /12

13 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf  /11

J U20
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Petermann, Seya CSG Flipp´s Marc 47.18 43.15 90.33 /30

2 Pozner, Jannis CSG Gempen 1 47.12 38.76 85.88 /24

3 Ritler, Janis CSG Visp 1 45.50 40.48 85.98 /23

4 Meichtry, Micha CSG Visp 1 43.06 40.38 83.44 /25

5 Truffer, Jonas CSG Visp 2 34.30 33.74 68.04 /22

6 Martini, Paula AK Iffezheim 1 30.80 29.90 60.70 /21

7 Palau, Alina AK Iffezheim 2 0.00 0.00 0.00 /27

8 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 2 0.00 0.00 0.00 /26

9 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 2 0.00 0.00 0.00 /28
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Häner, Simone CSG Gempen 2 98 01:5729

2 Tjälldén, Sara CC Linne 2 92 02:3418

3 Némethová, Michaela SRZ 92 02:4916

4 Kočová, Jitka AK Iffezheim 1 88 02:1414

5 Kläusler, Alena CC Wien 1 88 02:3317

6 Söderquist, Anna-Karin CC Linne 3 88 02:5320

7 Morild, Linnea CC Viggbyholm 84 03:1015

8 Ritler, Karin CSG Visp 2 48 03:1031

9 Geier, Petra CC Arenberg Wien 38 03:1019

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Kleen, Sven SAV Freiberg 100 02:272

2 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 100 02:436

3 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 96 02:087

4 Zinner, Christian CC Wien 1 94 01:178

5 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 94 02:053

6 Kransberg, Gustav CC Linne 1 94 02:119

7 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 1 92 01:581

8 Östlund, Robert CC Linne 2 92 01:5810

9 Benko, Erik SRZ 90 02:414

10 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 88 02:2012

11 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 82 02:195

12 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 72 02:3313

13 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf11

J U20
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Pozner, Jannis CSG Gempen 1 96 01:4224

2 Petermann, Seya CSG Flipp´s March 90 01:5330

3 Truffer, Jonas CSG Visp 2 84 02:0422

4 Meichtry, Micha CSG Visp 1 82 01:4325

5 Martini, Paula AK Iffezheim 1 74 02:1121

6 Ritler, Janis CSG Visp 1 68 03:4223

7 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 2 58 02:2726

8 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 2 56 02:1428

9 Palau, Alina AK Iffezheim 2 30 02:4127

 ©  Heike Lipp 25.08.2019 14:19:32Version Final 2015.03



Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Kočová, Jitka AK Iffezheim 1 85 03:4814

2 Kläusler, Alena CC Wien 1 85 04:2917

3 Morild, Linnea CC Viggbyholm 85 04:3215

4 Némethová, Michaela SRZ 85 05:2116

5 Häner, Simone CSG Gempen 2 75 03:2329

6 Tjälldén, Sara CC Linne 2 70 04:3518

7 Söderquist, Anna-Karin CC Linne 3 55 03:5420

8 Geier, Petra CC Arenberg Wie 20 05:5919

9 Ritler, Karin CSG Visp 2 031

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 100 03:213

2 Kleen, Sven SAV Freiberg 90 03:342

3 Kransberg, Gustav CC Linne 1 90 03:429

4 Benko, Erik SRZ 90 03:454

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 90 03:515

6 Östlund, Robert CC Linne 2 85 03:3010

7 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 85 03:4612

8 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 80 02:247

9 Zinner, Christian CC Wien 1 80 02:408

10 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing M 80 04:5913

11 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 70 03:326

12 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 1 65 05:431

13 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf11

J U20
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Martini, Paula AK Iffezheim 1 85 04:3421

2 Petermann, Seya CSG Flipp´s Marc 70 02:3830

3 Pozner, Jannis CSG Gempen 1 70 02:4824

4 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 2 65 04:1226

5 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 2 55 03:5028

6 Meichtry, Micha CSG Visp 1 40 03:0525

7 Ritler, Janis CSG Visp 1 40 04:0423

8 Truffer, Jonas CSG Visp 2 35 04:1922

9 Palau, Alina AK Iffezheim 2 5 06:1527
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Damen
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Morild, Linnea CC Viggbyholm 58.00 87.00015

2 Némethová, Michaela SRZ 57.68 86.52016

3 Kläusler, Alena CC Wien 1 57.02 85.53017

4 Kočová, Jitka AK Iffezheim 1 53.80 80.70014

5 Häner, Simone CSG Gempen 2 51.37 77.05529

6 Ritler, Karin CSG Visp 2 38.93 58.39531

7 Geier, Petra CC Arenberg Wien 33.40 50.10019

8 Tjälldén, Sara CC Linne 2 0.00 0.00018

9 Söderquist, Anna-Karin CC Linne 3 0.00 0.00020

Herren
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Zinner, Christian CC Wien 1 75.13 112.6958

2 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 73.03 109.5456

3 Kleen, Sven SAV Freiberg 72.96 109.4402

4 Benko, Erik SRZ 72.54 108.8104

5 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 71.43 107.1453

6 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 70.99 106.4857

7 Kransberg, Gustav CC Linne 1 69.65 104.4759

8 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 1 68.50 102.7501

9 Östlund, Robert CC Linne 2 63.65 95.47510

10 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 62.22 93.3305

11 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 61.89 92.83512

12 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 61.61 92.41513

13 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf11

J U20
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Pozner, Jannis CSG Gempen 1 67.95 101.92524

2 Ritler, Janis CSG Visp 1 64.34 96.51023

3 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 2 56.85 85.27526

4 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 2 54.96 82.44028

5 Truffer, Jonas CSG Visp 2 50.92 76.38022

6 Martini, Paula AK Iffezheim 1 48.12 72.18021

7 Palau, Alina AK Iffezheim 2 37.61 56.41527

8 Petermann, Seya CSG Flipp´s March 0.00 0.00030

9 Meichtry, Micha CSG Visp 1 0.00 0.00025
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kläusler, Alena CC Wien 1 445.260 95 47.40 44.33/ 88 85 57.0217

2 Némethová, Michaela SRZ 427.120 90 38.72 34.88/ 92 85 57.6816

3 Kočová, Jitka AK Iffezheim 1 418.580 85 41.28 38.60/ 88 85 53.8014

4 Morild, Linnea CC Viggbyholm 415.220 85 39.60 34.62/ 84 85 58.0015

5 Häner, Simone CSG Gempen 2 389.735 60 40.88 38.80/ 98 75 51.3729

6 Tjälldén, Sara CC Linne 2 351.630 100 46.75 42.88/ 92 70 0.0018

7 Söderquist, Anna-Karin CC Linne 3 228.000 85 0.00 0.00/ 88 55 0.0020

8 Geier, Petra CC Arenberg Wien 108.100 0 0.00 0.00/ 38 20 33.4019

9 Ritler, Karin CSG Visp 2 106.395 0 0.00 0.00/ 48 0 38.9331

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kleen, Sven SAV Freiberg 504.630 100 54.19 51.00/ 100 90 72.962

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 501.285 100 50.35 49.79/ 94 100 71.433

3 Kransberg, Gustav CC Linne 1 484.335 100 49.61 46.25/ 94 90 69.659

4 Zinner, Christian CC Wien 1 483.745 85 56.77 55.28/ 94 80 75.138

5 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 477.665 95 50.65 49.53/ 96 80 70.997

6 Östlund, Robert CC Linne 2 474.205 90 55.95 55.78/ 92 85 63.6510

7 Benko, Erik SRZ 471.970 80 52.78 50.38/ 90 90 72.544

8 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 470.915 90 51.84 49.53/ 100 70 73.036

9 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 1 461.900 95 53.60 53.55/ 92 65 68.501

10 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 458.830 90 53.19 50.31/ 82 90 62.225

11 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 420.855 95 40.81 40.63/ 72 80 61.6113

12 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 355.835 90 0.00 0.00/ 88 85 61.8912

13 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf 0.000 /11

J U20
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Pozner, Jannis CSG Gempen 1 433.805 80 47.12 38.76/ 96 70 67.9524

2 Ritler, Janis CSG Visp 1 360.490 70 45.50 40.48/ 68 40 64.3423

3 Martini, Paula AK Iffezheim 1 341.880 50 30.80 29.90/ 74 85 48.1221

4 Petermann, Seya CSG Flipp´s March 315.330 65 47.18 43.15/ 90 70 0.0030

5 Truffer, Jonas CSG Visp 2 298.420 35 34.30 33.74/ 84 35 50.9222

6 Meichtry, Micha CSG Visp 1 270.440 65 43.06 40.38/ 82 40 0.0025

7 Rüttimann, Shannon CC Dübendorf 2 208.275 0 0.00 0.00/ 58 65 56.8526

8 Rüttimann, Noelle CC Dübendorf 2 193.440 0 0.00 0.00/ 56 55 54.9628

9 Palau, Alina AK Iffezheim 2 91.415 0 0.00 0.00/ 30 5 37.6127
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Herren
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

9  / 157.8277.3680.46CC Linne 1Kransberg, Gustav1

7  / 146.2972.6473.65CSG Gempen 1Kläusler, Markus2

3  / 140.6269.5371.09CC Dübendorf 1Schwarz, Markus3

2  / 133.8763.3870.49SAV FreibergKleen, Sven4

1  / 137.1468.1868.96CC Linne 1Ericsson, Lars-Eric5

8  / 129.7263.6566.07CC Wien 1Zinner, Christian6

4  / 124.7860.0664.72SRZBenko, Erik7

5  / 125.9461.7864.16CC Dübendorf 1Lussi, Gerhard8

10  / 113.4456.6256.82CC Linne 2Östlund, Robert9

13  / 0.000.000.00ATSV Lenzing ModalGattermaier, Werner10

12  / 0.000.000.00ASKÖ ESV-LinzMeindl, Harald11

6  / 0.000.000.00CC Dübendorf 3Hässig, Reto12

11  /CSG BurgdorfKneubühler, Hansulrich13
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Herren
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 105.02 157.5307

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 100.70 151.0503

3 Kleen, Sven SAV Freiberg 99.88 149.8202

4 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 1 99.26 148.8901

5 Östlund, Robert CC Linne 2 98.64 147.96010

6 Kransberg, Gustav CC Linne 1 94.61 141.9159

7 Zinner, Christian CC Wien 1 90.26 135.3908

8 Benko, Erik SRZ 87.36 131.0404

9 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal 0.00 0.00013

10 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz 0.00 0.00012

11 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 0.00 0.0006

12 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 0.00 0.0005

13 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf11

 ©  Heike Lipp 25.08.2019 15:04:08Version Final 2015.03



S i e b e n k a m p f / Heptathlon

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Herren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 /792.955 501.285 71.09 69.53 100.703

2 Kleen, Sven SAV Freiberg /788.320 504.630 70.49 63.38 99.882

3 Kransberg, Gustav CC Linne 1 /784.070 484.335 80.46 77.36 94.619

4 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 /781.485 477.665 73.65 72.64 105.027

5 Zinner, Christian CC Wien 1 /748.855 483.745 66.07 63.65 90.268

6 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 1 /747.930 461.900 68.96 68.18 99.261

7 Östlund, Robert CC Linne 2 /735.605 474.205 56.82 56.62 98.6410

8 Benko, Erik SRZ /727.790 471.970 64.72 60.06 87.364

9 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 /584.770 458.830 64.16 61.78 0.005

10 Hässig, Reto CC Dübendorf 3 /470.915 470.915 0.00 0.00 0.006

11 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing /420.855 420.855 0.00 0.00 0.0013

12 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Lin /355.835 355.835 0.00 0.00 0.0012

13 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf /0.000 0.00011
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Tjälldén, Sara CC Linne 2 55 04:1018

2 Morild, Linnea CC Viggbyholm 45 05:5415

3 Kläusler, Alena CC Wien 1 40 04:4417

4 Häner, Simone CSG Gempen 2 25 04:5329

5 Némethová, Michaela SRZ 20 04:5016

6 Söderquist, Anna-Karin CC Linne 320

Herren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 90 02:027

2 Kleen, Sven SAV Freiberg 90 04:412

3 Kransberg, Gustav CC Linne 1 85 03:019

4 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 75 03:043

5 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 1 75 04:031

6 Östlund, Robert CC Linne 2 60 04:3110

7 Zinner, Christian CC Wien 1 55 02:388

8 Benko, Erik SRZ 55 03:064

9 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 55 04:005

10 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf11
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Damen
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Kläusler, Alena CC Wien 1 72.90 109.35017

2 Némethová, Michaela SRZ 68.04 102.06016

3 Häner, Simone CSG Gempen 2 0.00 0.00029

Herren
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 102.76 154.1407

2 Kransberg, Gustav CC Linne 1 97.91 146.8659

3 Kleen, Sven SAV Freiberg 95.42 143.1302

4 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 82.98 124.4705

5 Benko, Erik SRZ 79.70 119.5504

6 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 1 0.00 0.0001

7 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 0.00 0.0003

8 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf11

9 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing Modal13

10 Östlund, Robert CC Linne 210

11 Hässig, Reto CC Dübendorf 36

12 Meindl, Harald ASKÖ ESV-Linz12

13 Zinner, Christian CC Wien 18

 ©  Heike Lipp 25.08.2019 14:22:20Version Final 2015.03



A l l r o u n d

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Damen
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Kläusler, Alena CC Wien 1 594.610 445.260 40 72.9017

2 Némethová, Michaela SRZ 549.180 427.120 20 68.0416

3 Morild, Linnea CC Viggbyholm 460.220 415.220 4515

4 Häner, Simone CSG Gempen 2 414.735 389.735 25 0.0029

5 Tjälldén, Sara CC Linne 2 406.630 351.630 5518

6 Söderquist, Anna-Karin CC Linne 3 228.000 228.00020

Herren
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Kläusler, Markus CSG Gempen 1 1'025.625 781.485 90 102.767

2 Kleen, Sven SAV Freiberg 1'021.450 788.320 90 95.422

3 Kransberg, Gustav CC Linne 1 1'015.935 784.070 85 97.919

4 Benko, Erik SRZ 902.340 727.790 55 79.704

5 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1 867.955 792.955 75 0.003

6 Ericsson, Lars-Eric CC Linne 1 822.930 747.930 75 0.001

7 Zinner, Christian CC Wien 1 803.855 748.855 558

8 Östlund, Robert CC Linne 2 795.605 735.605 6010

9 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 1 764.240 584.770 55 82.985

10 Kneubühler, Hansulrich CSG Burgdorf 0.00011
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

Teams

1

CC Dübendorf 1 960.115

501.285Schwarz, Markus

458.830Lussi, Gerhard

2

CC Linne 1 946.235

484.335Kransberg, Gustav

461.900Ericsson, Lars-Eric

3

CC Wien 1 929.005

483.745Zinner, Christian

445.260Kläusler, Alena

4

CSG Gempen 1 911.470

477.665Kläusler, Markus

433.805Pozner, Jannis

5

SRZ 899.090

471.970Benko, Erik

427.120Némethová, Michaela

6

CC Linne 2 825.835

474.205Östlund, Robert

351.630Tjälldén, Sara

7

AUT 2 776.690

420.855Gattermaier, Werner

355.835Meindl, Harald

8

AK Iffezheim 1 760.460

418.580Kočová, Jitka
341.880Martini, Paula

9

CC Linne 3 643.220

415.220Morild, Linnea

228.000Söderquist, Anna-Karin

10

CSG Visp 1 630.930

360.490Ritler, Janis

270.440Meichtry, Micha

11

SAV Freiberg 504.630

504.630Kleen, Sven

12

CC Dübendorf 3 470.915

470.915Hässig, Reto

13

CSG Visp 2 404.815

298.420Truffer, Jonas

106.395Ritler, Karin
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung / Pentathlon-Team-Evaluation

Internationale Schweizer Meisterschaft

24. August 2019 Dübendorf

14

CC Dübendorf 2 401.715

208.275Rüttimann, Shannon

193.440Rüttimann, Noelle

15

CSG Gempen 2 389.735

389.735Häner, Simone

16

CSG Flipp´s March 315.330

315.330Petermann, Seya

17

CC Arenberg Wien 108.100

108.100Geier, Petra

18

AK Iffezheim 2 91.415

91.415Palau, Alina

19

CSG Burgdorf 0.000

0.000Kneubühler, Hansulrich
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